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احتمال برکناری رییس یک فدراسیون 
روسای یکی از فدراسیون های ورزشی در رشته های پایه که در 
طی سال های گذشته ریاستش بر این فدراسیون با حواشی و بعضا 
تخلفات اداری و اجرایی همراه بوده، این بار متهم به انجام تخلفات 
مالی سنگینی شده است که این موضوع حاشیه های جدیدی را 
برای این فدراسیون ایجاد کرده است. بر اساس اطلاعات موثق 
واصله به ایسنا، ظاهرا سازمان بازرسی کل کشور پس از بررسی 
اسناد و مدارک مالی این فدراسیون متوجه تخلفات مالی سنگینی 
در این فدراسیون شده و گزارش این تخلفات را برای بررسی 
به مراجع قضایی ارسال کرده و هم اکنون موضوع در دادسرای 
مربوطه در حال رسیدگی است. وزارت ورزش در جلسه اخیر 
شورای معاونان وزارتخانه این موضوع را بررسی کرده و شنیده ها 
حکایت از این دارد که بزودی این رییس فدراسیون برکنار و 
سرپرست جدیدی برای این فدراسیون - که هنوز دوره ۴ ساله  

ریاستش به پایان نرسیده - منصوب خواهد شد.

جایگاه چهارمی جوانمردی در قهرمانی جهان
جهان-استرالیا  قهرمانی  پاراتیراندازی  رقابت های  ادامه  در 
نمایندگان ایران در فینال ماده تپانچه خفیف 50متر در جایگاه چهارم 
و هفتم جهان ایستادند. به گزارش ایسنا، در فینال تپانچه خفیف 50 
متر قهرمانی جهان، ساره جوانمردی با رکورد ۱۸۳.۸ در جایگاه 
چهارم ایستاد و مهدی زمانی نیز با رکورد ۱۲۳.۸ هفتم شد. به این 

ترتیب نمایندگان ایران از دستیابی به مدال ماده P۴ بازماندند.

ترجمه کتاب امام حسین)ع( به زبان انگلیسی توسط 
یک کاراته کا

محمد باتوانی، ملی پوش پیشین تیم ملی کاراته ایران در آستانه 
اربعین حسینی، کتاب امام حسین)ع( را به زبان انگلیسی ترجمه 
کرد. این کار ارزشمند نزدیک به 6 سال زمان برد و باتوانی به کمک 
برادران خود موفق شد در آستانه اربعین کتاب امام حسین)ع( را به 
زبان انگلیسی به چاپ برساند. باتوانی که دارای دکترای تخصصی 
است و عضو هیئت علمی دانشگاه نیز به حساب می آید، پیش از 
این یکی از مدال های آسیایی خود را تقدیم آستان مقدس امام 

حسین)ع( کرده بود.

پایان قرارداد ۲ مربی تیم ملی والیبال
قرارداد مربیان خارجی تیم ملی والیبال به پایان رسید. به گزارش 
میزان، قرارداد دنیل میشیج و دراگان کوبیسکی که دستیاران 
کولاکوویچ در تیم ملی بودند، به پایان رسید. با توجه به این که 
قرارداد کولاکوویچ با تیم ملی والیبال تا سال ۲0۲0 است و تیم ملی 
نیز باید سال آینده در مسابقات انتخابی المپیک توکیو شرکت کند، 
باید دید مسئولان فدراسیون والیبال چه تصمیمی در خصوص این 

۲ دستیار خارجی کولاکوویچ خواهند گرفت.

سوژه

بلاتکلیفی فدراسیون والیبال آسیب به همراه دارد

جام جهانی ژاپن در سال ۲0۱9 در حالی 
با تغییر سیاست های فدراسیون جهانی 
والیبال به تورنمنت اقتصادی تبدیل شد که 
فتح سکوی این رقابت ها نه تنها می توانست 
کارنامه  در  را  جهانی  مدال  اولین 
سروقامتان ایران ثبت کند و در نوع خود 
تبدیل به تاریخ سازی شود بلکه می توانست 
رزومه بسیار خوبی هم برای سرمربی 
مونته نگرویی ایران رقم بزند. اما آنچه عملا 
در ژاپن برای ایران رخ داد شروع با شکست 
و پایان با شکست بود! سروقامتان والیبال 
ایران که سال پر رویداد و سختی را سپری 
می کنند در حالی چهارمین حضورشان 
در جام جهانی را تجربه کردند که فشار 
ناشی از تورنمنت های پشت سر هم از یک 
سو و بی سروسامانی فدراسیون از سوی 
دیگر آن ها را احاطه کرده بود. با این حال 
مردانی که عزمشان را با کسب دومین 
سهمیه المپیک جزم کرده اند با وجود تمام 
مشکلات و با این که می دانستند در این 
دوره از رقابت های جام جهانی خبری از 
سهمیه المپیک نیست باز هم با تمام توان 
بار دیگر در ژاپن برای تیم ملی جنگیدند 
اما هر چه زدند به در بسته خوردند تا بار 
دیگر بازار انتقادات داغ شود و برخی 
ایگور کولاکوویچ را در حد و اندازه تیم ملی 
ندانند و برخی دیگر هم طبق معمول به 
سن و سال برخی ملی پوشان بتازند. تیم 
ملی والیبال ایران که بازی های ژاپن را با 
باخت مقابل روسیه استارت زده بود، دیروز 
پرونده چهارمین حضورش را با باخت 
۳-صفر مقابل لهستان بست تا از مجموع 

۱۱ بازی انجام شده در این رقابت ها 7 
باخت و ۴ برد در کارنامه ثبت کند و در 
جایگاه هشتم جدول رده بندی بایستد. 
جبار قوچان نژاد، کارشناس و مربی باتجربه 
والیبال در ارزیابی از عملکرد تیم ملی در 
جام جهانی به خراسان می گوید: »ارزیابی 
عملکرد تیم ملی در جام جهانی ژاپن را 
باید در ۲ بخش بررسی کنیم. یک بخش 
به زحمات و تلاش بازیکنان و این که از جان 
و دل مایه گذاشتند برمی گردد. بچه ها 
به قدری تلاش کردند که دیگر چیزی از 
آن ها باقی نماند. مگر یک بازیکن در چند 
تورنمنت می تواند در اوج آمادگی باشد؛ 
جام ملت ها، قهرمانی آسیا، جام جهانی، 
لیگ ایران و... شرایط بسیار سختی بود. 
بخش دیگر هم کادر فنی و آقای کولاکوویچ 
بود که به نظر من اصلا کارنامه خوبی از 
خود به جای نگذاشتند. کولاکوویچ در 
چند مرحله نشان داد که جسارت تغییرات 
و ریسک پذیری را ندارد. به لحاظ فنی 
هم او چیزی به تاکتیک ها و تنوع بازی 

اضافه نکرد. هرچه بود وجود خود بچه ها 
و خلاقیت های سعید معروف بود. او خیلی 
به دنبال نتیجه گرفتن و به دست آوردن 
رزومه بود که متاسفانه آن هم به دست 
نیامد.« او می گوید: »ما بزرگترهایمان را 
والیبال زده و خسته کردیم و آن ها را به 
مرز مصدومیت های نهفته رساندیم. با 
جوان ترهایمان هم طوری رفتار کرده ایم 
که به آن ها القا شده که اعتقاد و اعتمادی به 
آن ها نداریم و اگر در جایی از آن ها استفاده 
کرده ایم در واقع از روی اجبار بوده نه طرح 
و برنامه. این ها همه صرفنظر از نتایجی 
است که در جام جهانی رقم خورد چون 
من پیش از جام جهانی هم گفته بودم بهتر 
است در این آوردگاه به جوان ترها میدان 
داده شود تا تیم دوم و سومی برای والیبال 
ایران ساخته شود.« او در پاسخ به این که 
در چنین شرایطی ارزیابی اش از ادامه یا 
قطع همکاری با کولاکوویچ چیست هم 
می گوید: »در حال حاضر به فضای بسیار 
سختی رسیده ایم که اگر با کولاکوویچ قطع 

همکاری کنیم باید تاوان و خسارات مالی 
شدیدی بپردازیم؛ بخصوص این که در 
شرایط بدی به لحاظ ارزی و مالی هستیم. 
اگر هم با او قطع همکاری نکنیم کولاکوویچ 
نه دیگر چیزی دارد که به والیبال ایران 
اضافه کند و نه حتی دیگر والیبال ایران 
واقع  در  و  می برد  او  حضور  از  بهره ای 
والیبال ایران با کولاکوویچ در حالت 
دوسر باخت قرار دارد.« قوچان نژاد درباره 
وضعیت فعلی فدراسیون و بلاتکلیفی 
آن هم می گوید: »بلاتکلیفی فدراسیون 
والیبال هم برایش ما آسیب به همراه دارد 
چون یکی از مهمترین فدراسیون های 
ورزشی ایران در حال حاضر بدون رئیس 
و دبیر است و این مسئله منجر به لطمات 
روحی تیم شده و آینده تیم ملی را دچار 
نگرانی می کند.« گفتنی است؛ جام جهانی 
ـ ژاپن در حالی به پایان رسید که  والیبال ـ
تیم  های برزیل)بدون شکست(، لهستان و 
آمریکا در مکان های اول تا سوم مسابقات 
جای گرفتند و میزبان هم در رتبه چهارم 
قرار گرفت. همچنین در پایان این رقابت ها 
بهترین های هر بخش مشخص شدند که 
از بین بازیکنان ایران تنها علی اصغر مجرد 
با 0.66 درصد موفقیت در هر ست موفق 
شد در رتبه دوم بهترین مدافعان روی تور 
مسابقات قرار بگیرد. لازم به ذکر است تیم 
ملی والیبال درحالی به تهران برمی گردد 
که سعید معروف، کاپیتان تیم ملی ایران، 
جهت پیوستن به تیم جدید خود در چین، 
از جمع ملی پوشان جدا می شود. سایر 
اعضای کاروان ساعت ۴ بامداد جمعه به 

تهران می رسند. 

قوچان نژاد: قطع یا ادامه همکاری ایران با کولاکوویچ معامله دوسر باخت است!

مماشات  کیانوش  با  دیگر  مرادی: 
نمی   کنیم

رستمی: تابع علی مرادی هستم
علی مرادی، رئیس فدراسیون وزنه برداری 
در واکنش به تکروی های کیانوش رستمی 
اخطار داد و تاکید کرد دیگر با کیانوش 
مماشات نمی   کند. او گفت: »کیانوش قبل 
از المپیک ریو در چارچوب فدراسیون 
حرکت می کرد و بعد از المپیک ریو نظم 
و دیسیپلین او کمرنگ شد و از آن ناحیه 
آسیب می بیند. این که خودش مربیگری 
خودش را کند و حتی حرف برادرش را 
گوش نکند این بی نظمی است و آسیب 
می بیند. رستمی بنا به درخواست خودش 
برادرش را به عنوان مربی انتخاب کرد 
و ما هم قبول کردیم اما از این پس دیگر 
این اتفاق نمی   افتد و رستمی باید در 
چارچوب حرکت کند. من تا الان خیلی 
مماشات کردم اما از این پس این اتفاق 
نمی  افتد.« کیانوش رستمی وزنه بردار 
دسته 96 کیلوگرم ایران اما در واکنش به 
صحبت های علی مرادی، رئیس فدراسیون 
که عنوان کرده کیانوش باید در چارچوب 
فدراسیون قرار بگیرد، گفت: »از مرادی 
تشکر می کنم. او پدر خانواده وزنه برداری 
است و به هر نحوی که او صلاح بداند کار 
می کنم و تابع دستور فدراسیون هستم و 
اصلا دوست ندارم بی احترامی باشد. من 
باید به پدر خانواده احترام بگذارم. من 
از گذشته تا به امروز هم تابع دستورات 
فدراسیون بودم و همان گونه که برای من 
برنامه ریزی کردند، جلو آمدم. از ۲، ۳ سال 
گذشته بر اساس توافقاتی که در جلسات 
با فدراسیون، وزارت ورزش و کمیته ملی 
المپیک انجام شد، جلو آمدم و بیشتر از حد 
خودم جلو نیامدم و هیچ بی نظمی و سر و 
صدایی نداشتم.« او در مورد صحبت های 
علی مرادی مبنی بر این که رستمی 
خودش برادرش را به عنوان مربی انتخاب 
کرد، گفت: »من از فدراسیون درخواست 
کردم مربی خارجی خوب بیاورد که قبول 
نکرد و تنها کسی که محرم رازم بود برادرم 
بود. کیانوش رستمی باید چندین سال 
پیش خداحافظی می کرد اما الان باز هم 

می توانم با بهترین های دنیا رقابت کنم.«

گزارش

اخبار

سارا اصلانی

غیبت محمد بنا و غلامرضا محمدی در مسابقات 
قهرمانی کشور منجر به انتشار شایعات زیادی از جمله 
استعفای بنا شد. بنا که در قبال این شایعات سکوت کرده 
بود، دیروز سکوت خود را شکست تا در مصاحبه با سایت 
فدراسیون کشتی بگوید: »شایعاتی در مورد کناره گیری 
یا استعفای من مطرح شد که این موضوع فقط گمانه زنی 
رسانه ها بود و من هیچگونه استعفایی نداده ام. با عشق 

و قدرت تمام در کشتی فرنگی به کار خود ادامه می دهم 
و نهایت سعی خود را می کنیم که با ماهیت موجود، 
بهترین نتیجه را در المپیک ۲0۲0 کسب کنیم.« نکته 
قابل تامل در مورد بنا و محمدی این که این ۲ سرمربی 
در زمان سرپرستی حمید بنی تمیم، حکم بدون تاریخی 
از سرپرست وقت فدراسیون کشتی دریافت کردند و در 
آن مقطع عنوان شد که هر دو تا المپیک ۲0۲0 سرمربی 

تیم های ملی آزاد و فرنگی ایران خواهند بود. در حالی 
که به نظر می رسید رئیس جدید فدراسیون کشتی بعد 
از انتخابات برای آن ها حکم جدیدی صادر کند اما بعد 
از جهانی به نظر می رسد وقت صدور حکم فرا رسیده 
تا سرمربیان تیم های ملی ایران در ۱0 ماه باقی مانده 
تا المپیک بدون دغدغه و با تمرکز لازم کار آماده سازی 
تیم های ملی را طبق برنامه های تعریف شده دنبال کنند.

بنا: استعفایم گمانه زنی رسانه ها بود ادامه فعالیت سرمربیان آزاد و فرنگی بدون حکم و قرارداد


